**1219, abril, 28. Rabanal**

**Alfonso IX concede al concejo de León todo el realengo de las villas y alfores de Ardón, Villar, Alba, Bernesga, Torío y Sobrariba, para que sean perpetuamente del alfoz de la ciudad.**

(*Christus*) In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Quoniam ea que in presenti fiunt cito a memoria elabuntur nisi in scriptis redigantur, scriptura enim nutrit memoriam et obliuionis incomoda procul pellit. Iccirco ego / Adefonsus, Dei gratia rex Legio[nis] et Gallecie, una cum filiabus meis infante domna Sancia et infante domna Dulcia, notum fieri uolo omnibus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod do et here/ditario iure in perpetuum concedo uobis vniuersitati concilii de Legione Ardon cum suo termino et cum totis directuris et pertinentiis suis pro hereditate, et in alfoz de Villar quantum ibi ad uocem regiam pertinet et pro alfoz, et Albam et / Vernesgam cum suis directuris et pertinentiis suis quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz, et Turio cum pertinentiis et directuris suis quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz, et Soberriban cum suo alfoz, cum directuris / et pertinentiis suis, quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz. Has igitur omnes supranominatas uillas et alfozes cum suis directuris et pertinentiis do et in perpetuum concedo uobis pro alfoz, et quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz. Has igitur omnes supranominatas uillas et alfozes cum suis directuris et pertinentiis do et in perpetuum concedo uobis pro alfoz, et quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz. Has igitur omnes supranominatas uillas et alfozes cum suis directuris et pertinentiis do et in perpetuum concedo uobis pro alfoz, et quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz. Has igitur omnes supranominatas uillas et alfozes cum suis directuris et pertinentiis do et in perpetuum concedo uobis pro alfoz, et quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz. Has igitur omnes supranominatas uillas et alfozes cum suis directuris et pertinentiis do et in perpetuum concedo uobis pro alfoz, et quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz. Has igitur omnes supranominatas uillas et alfozes cum suis directuris et pertinentiis do et in perpetuum concedo uobis pro alfoz, et quantum ibi ad regiam uocem pertinet et pro alfoz.

Si quis igitur, tam de mea pogenie quam de extra/nea, contra hoc meum factum uenire attemtauerit aut hanc meam donationis et confirmationis cartam modo aliquio infringere presumpserit, iram Dei omnipotentis habeat et regiam indignationem incurrat, et quantum inua/serit in duplum restituat et pro ausu temerario tria milia morabetinos in penam exsoluat, et tandem cun Iuda Domini traditore et cum Dathan et Abiron, quos uiuos terra absorbuit, maledictus et confusus penas / luat perpetuas in inferno; carta Semper robur firmissimum obtinente.